

JDK Holding, Spjald ApS
Jens Kristensen, Åkæret 11, 6971 Spjald

CVR-nr. 36 71 81 10

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

Jens Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDK Holding, Spjald ApS Jens Kristensen Åkæret 11 6971 Spjald
	CVR-nr.: 36 71 81 10 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jens Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.419 kr. mod -76.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.099	-73.544
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-152</u>
Resultat før skat	157.099	-77.696
Skat af årets resultat	<u>1.320</u>	<u>880</u>
Årets resultat	<u>158.419</u>	<u>-76.816</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.099	-73.544
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.680</u>	<u>-73.272</u>
Disponeret i alt	<u>158.419</u>	<u>-76.816</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.447	309.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>472.447</u>	<u>309.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>472.447</u>	<u>309.348</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	67.186
Udskudte skatteaktiver	0	3.080
Tilgodehavende selskabsskat	10.400	6.000
Andre tilgodehavender	19.307	19.307
Tilgodehavender i alt	<u>29.707</u>	<u>95.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.707</u>	<u>95.573</u>
Aktiver i alt	<u>502.154</u>	<u>404.921</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.447	159.348
Overført resultat	18.405	23.085
Egenkapital i alt	390.852	232.433
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.121	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.181	98.488
Anden gæld	4.000	4.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.302	172.488
Gældsforpligtelser i alt	111.302	172.488
Passiver i alt	502.154	404.921

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	232.892	96.357	379.249
Resultatandel	0	-73.544	-73.272	-146.816
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	70.000	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-70.000	-70.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	159.348	23.085	232.433
Resultatandel	0	163.099	-4.680	158.419
	50.000	322.447	18.405	390.852

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2022	150.000	150.000
Opskrivninger 1. juli 2021	159.348	232.892
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	163.099	-73.544
Opskrivninger 30. juni 2022	322.447	159.348
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	472.447	309.348

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.